

ÅRSRAPPORT

2024


Little Feet ApS

Thoravej 24
2400 København NV
CVR-nr. 32 33 57 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Jonatan Spang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Little Feet ApS
Thoravej 24
2400 København NV

CVR-nr.: 32 33 57 64
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonathan Spang, direktør

Revisor

Powered-By
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kay Fiskers Plads 9-11
2300 København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar for Small Shoes P/S.

Selskabets resultat i 2024 udviser et overskud på 96 t.kr. Egenkapitalen pr. 31. december 2024 udgør 219 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-10.889	-8.625
Driftsresultat	-10.889	-8.625
Andre finansielle indtægter	135.068	37.648
Øvrige finansielle omkostninger	-1.137	-268
Resultat før skat	123.042	28.755
1 Skat af årets resultat	-27.192	-6.373
Årets resultat	95.850	22.382
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	28.350	22.382
Disponeret i alt	95.850	22.382

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	248.408	131.425
Tilgodehavender i alt	248.408	131.425
Likvide beholdninger	9.603	9.227
Omsætningsaktiver i alt	258.011	140.652
Aktiver i alt	258.011	140.652

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	111.068	82.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Egenkapital i alt	218.568	122.719
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.200	8.500
Selskabsskat	27.192	6.380
Anden gæld	3.051	3.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	39.443	17.933
Gældsforpligtelser i alt	39.443	17.933
Passiver i alt	258.011	140.652

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	82.718	0	122.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>28.350</u>	<u>67.500</u>	<u>95.850</u>
	<u>40.000</u>	<u>111.068</u>	<u>67.500</u>	<u>218.568</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	27.192	6.380
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-7</u>
	<u>27.192</u>	<u>6.373</u>

2. Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i kommanditselskabet Small Shoes P/S, CVR nr. 35 81 60 89, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser. Pr. 31. december 2024 har Small Shoes P/S en aktivmasse på 7.041 t.kr. samt gældsforpligtelser på 1.795 t.kr